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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 道路 第 4 号  （他）和泉小学校通学路線側溝改良工事

工事場所 小千谷市 高梨 地内

予定価格 7,128,000円 なし

令和 ３ 年 ３ 月 １８ 日

秀和建設（株）

入札書比較予定価格 6,480,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

6,240,000

備  考

丸山建設（株）

（株）キムラ

（株）吉村組 6,776,000

6,280,000

6,200,000

6,160,000

6,230,000

6,320,000

（株）吉村組

渡辺建設（株）

（株）藤塚組

（消費税及び地方消費税を含む）

落札
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 道路 第 8 号  （1）川岸船岡外廻り線側溝改良工事

工事場所 小千谷市 船岡3丁目 地内

予定価格 5,280,000円 なし

令和 ３ 年 ３ 月 １８ 日

（有）小林コンクリート工業

入札書比較予定価格 4,800,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

4,700,000

備  考

（株）佐藤土建

（株）吉村組

（株）広川工務店 4,994,000

4,600,000

4,590,000

4,620,000

4,650,000

4,540,000

渡辺建設（株）

（株）伴清工業

（株）広川工務店

（消費税及び地方消費税を含む）

落札
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

入 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 道路 第 9 号  （他）若葉3号線側溝改良工事

工事場所 小千谷市 若葉1丁目 地内

予定価格 3,267,000円 なし

令和 ３ 年 ３ 月 １８ 日

入札書比較予定価格 2,970,000円 

入  札  者 入  札  額（円） 備  考

（株）キムラ

（株）ヨシケン

落札

（株）キムラ 3,102,000

2,820,000

2,860,000

2,870,000

2,900,000

2,890,000

（株）広川工務店

（有）諏訪部工務店

（有）小川組

（消費税及び地方消費税を含む）


